ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH QUẢNG NAM

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /QĐ-UBND Quảng Nam, ngày      tháng      năm 2024

QUYẾT ĐỊNH
Về việc điều chỉnh thành viên tham gia Ban Chỉ đạo Đại hội đại biểu

các dân tộc thiểu số tỉnh Quảng Nam lần thứ IV năm 2024

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG NAM

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật Sửa đổi,
bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền
địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Căn cứ Quyết định số 2717/QĐ-UBND ngày 18/12/2024 của UBND
tỉnh về việc thành lập Ban Chỉ đạo Đại hội đại biểu các dân tộc thiểu số tỉnh
Quảng Nam lần thứ IV năm 2024;

Theo đề nghị của Ban Dân tộc tỉnh tại Tờ trình số 497/TTr-BDT ngày 21/5/2024
(kèm theo Công văn số 953/UBND-VP ngày 16/4/2024 của UBND thành phố Tam Kỳ).

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Điều chỉnh thành viên tham gia Ban Chỉ đạo Đại hội đại biểu các
dân tộc thiểu số tỉnh Quảng Nam lần thứ IV năm 2024 (gọi tắt là Ban Chỉ đạo Đại
hội tỉnh) tại khoản 3 Điều 1 Quyết định số 2717/QĐ-UBND ngày 18/12/2024 của
UBND tỉnh, cụ thể:

1. Ông Trần Trung Hậu, Phó Chủ tịch UBND thành phố Tam Kỳ làm thành
viên Ban Chỉ đạo Đại hội tỉnh thay ông Nguyễn Hồng Lai.

2. Các nội dung khác giữ nguyên theo Quyết định số 2717/QĐ-UBND ngày
18/12/2024 của UBND tỉnh.

Điều 2. Thành viên tham gia Ban Chỉ đạo Đại hội tỉnh tại khoản 1 Điều 1
Quyết định này thực hiện các nhiệm vụ theo quy định tại Điều 3 Quyết định số
2717/QĐ-UBND ngày 18/12/2023 của UBND tỉnh và các nhiệm vụ do Trưởng
Ban Chỉ đạo Đại hội tỉnh, Ban Tổ chức Đại hội tỉnh phân công.

Điều 3. Trưởng Ban Chỉ đạo Đại hội tỉnh; Chánh Văn phòng UBND tỉnh; Thủ
trưởng các Sở, Ban, ngành, Hội, đoàn thể tỉnh; Chủ tịch UBND các huyện, thị xã,
thành phố và các Ông (Bà) có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này.

Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;
- Uỷ ban Dân tộc;
- TT Tỉnh ủy, HĐND tỉnh;
- CT, các PCT UBND tỉnh;
- UB MTTQ VN tỉnh;
- Lưu: VT, KTN(Th).

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

[daky]
 Trần Anh Tuấn